
چرا پلیس به زن اهوازی 
شلیک کرد؟

پلیس گفت دنبال سارق مسلح بود
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ث
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وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:  مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس:

ساخت بیمارستان تخصصی 
کودکان بندرعباس آغاز شد
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شهرستان
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ناظر شورا در شهرداری منطقه دو شیراز خواستار شد؛

اختصاص بودجه برای مناطق
 کم برخوردار
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برگزاری هفتمین جشنواره 
رسانه ای ابوذر استان فارس

متخلفین آزمون ورود به حرفه مهندسین
دستگیر شدند

2

زمینه سازی دولت برای افزایش قیمت گاز

 شرکت ملی گاز:افزایش 2/5 برابری قیمت 
گاز طبیعی موجب ۱۰ درصد 

صرفه جویی است 
مردم به اشتباه به گاز وابسته شدند

همراه با تحلیل خبر

صفحه1

رئیس جمهور: 

بودجه ۱۴۰۱ برای 
رشد اقتصادی ۸ درصدی 

برنامه ریزی شده است

دو شمایل از ایرانیان 
باستان بر ورودی مهمترین 

کلیسای ارامنه جهان

وزیر بهداشت:

اگر ارز 4200 تومانی را لغو کنیم داروها به طرز وحشتناکی گران می شوند مخصوصاً

 برای بیماران خاص این اتفاق، خانمان برانداز می شود

طب سنتی در کشور ما در سال 84 به ابتکار من و برخی از همکاران طب سنتی در وزارت خانه ایجاد شد

وزیر بهداشت گفت: هشت شرکت تولید کننده رمدیسیویر 
داریم که اینها از افتخارات ملی ما هستند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، بهرام عین اللهی وزیر بهداشت در یک 
نشست خبری مجازی با حضور اصحاب رسانه گفت: در کنترل 
شرایط بیماری کرونا در واقع همه مردم دخیل بودند و به ویژه 
همکاران در صحنه های بسیار زیادی از کرونا حضور داشتند و 
در صحنه  خبرنگاران  اینکه  و  گرفتند  کرونا  آن ها  از  تعدادی 
می دهد  نشان  می کنند  منعکس  را  مردم  درد  و  می گیرند  قرار 

خبرگزاری های ما مردمی هستند.
و  بهداشت  وزارت  اعضای  از  نفر   ۲۰۵ کرونا  در  افزود:  او 
مدافعین سلامت را از دست دادیم و تعدادی خانواده هایشان را 
از دست داده اند که در آمار ما نیست. صحنه های بسیار خوبی 
در ایثار و فداکاری داشته ایم که شاید در دنیا بی نظیر باشد. در 
کشور ما الحمدلله با تلاش کادر درمان کسی روی زمین نماند و 
همه کمک کردند و بحران عظیمی را توانستند مدیریت کنند.

عین اللهی گفت: در شروع کار با حجم زیادی از بیماران مواجه 
بودیم. در شروع کار چیزی حدود ۵۰ هزار مبتلا و بالای ۷۰۰ 
مرگ و میر و ۸۰۰۰ بستری در روز داشتیم و یک فاجعه ملی را 
در موج پنجم مشاهده کردیم و این به ما نشان داد که اولویت 
اول باید مبارزه با کرونا باشد.، از دی ماه ۹۹ تا تیر ۱۴۰۰ فقط ۵ 
میلیون واکسن تزریق شده بود. در شروع کار من در هفته اول 
هیچ واکسنی نداشتیم و واکسن ها همه تزریق شده بود و با همت 
ریاست جمهوری و همدلی در میان نهادهایی مانند وزارت امور 
خارجه و هلال احمر با جلسات منظمی که داشتیم تأمین واکسن 
انجام گرفت و شاید خارج از کارهای اداری به عنوان اولویت 
اول این کار صورت گرفت. ۱۵۰ میلیون دوز وارد کشور شده 
از هواپیمایی تا گمرک  است. واقعاً همکاران ما شب و روز، 

بی خوابی کشیدند تا این کار را انجام دهند.
است. علت آن  تزریق شده  میلیون دوز واکسن  افزود: ۹۵  او 
این است که مردم به ما کمک کردند و برای اولین بار بعد از 
دفاع مقدس مردم به این شکل مشارکت کردند. تعداد زیادی 
نیروهای داوطلب در مراکز واکسیناسیون کار می کنند و اگر 
دهیم  انجام  را  واکسیناسیون  می خواستیم  خودمان  امکانات  با 
شاید یکسال طول می کشید و مردم کمک کردند. جلسه ای را 
با سازمان های بین المللی در هفته گذشته داشتیم و باعث تعجب 
آن ها بود که منحنی واکسیناسیون ما به صورت صعودی درآمده 

و موفقیت بزرگی بود.
بسیار  سطح  در  ما  واکسن  تولید  مرکز  پنج  گفت:  عین اللهی 
عالی تأیید شده اند. برکت، فخرا، رازی، سیناژن و پاستور تولید 
داخلی انجام می دهند و اطمینان داریم برای ادامه کار می توانیم 

از تولیدات داخلی استفاده کنیم.
 ۱۲ و  تحویل گرفته ایم  داخلی  تولید  دوز  میلیون   ۱۳ افزود:  او 
از  سوم  دوز  برای  امیدواریم  و  است  عرضه  آماده  آن  میلیون 

تولیدات داخل استفاده کنیم.
اول  دوز  میلیون   ۵۵ دوز،  میلیون   ۹۵ این  از  گفت:  عین اللهی 
و ۳۸ میلیون دوز دوم است و امیدواریم که تا پایان آبان ۸۰ 
درصد را دوز کامل بزنیم. برخی کشورهای همجوار ما در پیک 
ششم است. اگر واکسیناسیون در این سطح انجام نمی شد ما هم 
تجربه تلخ موج دیگری را تکرار می کردیم. واکسیناسیون فقط 
امیدواریم  مقاومت فرد را زیاد می کند. ویروس وجود دارد و 
انقلابی  که  واکسیناسیون  این  با  میر  و  مرگ  و  بستری  میزان 

بود کم تر شود.
او افزود: رکورددار میزان واکسیناسیون در روز هستیم و ۱۶۵۰ 
هزار دوز تزریق کرده ایم که گفتن آن ساده است. ما در یک 
هفته بالای هشت میلیون دوز تزریق رسیدیم و لازم است در این 

رابطه از همه مردم تشکر کنم.
در  است  لازم  برسیم  میزان  این  به  اگر  ما  گفت:  عین اللهی 
مراسمی از کسانی که به ما در داخل و خارج وزارت بهداشت 
را  به ویژه خبرگزاری ها که مردم  کمک کردند، تشکر کنم. 
خوب  خیلی  مرداد  در  خبرنگار  روز  شنیده ام  کردند.  تشویق 
هشتاد  جشن  عنوان  به  را  مراسم  این  امیدواریم  نشده،  برگزار 
نخواهیم  حالاها  حالا  کرونا  پایان  جشن  کنیم،  برگزار  درصد 
با آن زندگی کنیم.  این ویروس عادت و  به  باید  ما  داشت و 
تاب آوری مردم در کرونا و رعایت ها کم شده که طبیعی است 
و مردم خسته شده اند، اما باید پروتکل ها را رعایت کنیم زیرا 
ما در وسط آتش هستیم و کشورهای همجوار ما در موج ششم 

هستند.
واکسن های  شویم  معطل  می خواستیم  اگر  ما  گفت:  عین اللهی 
اندازه  این  به  نمی توانستیم  برسد،  ما  نظر  مورد  عدد  به  داخلی 
تأمین کنیم. هر دقیقه ای که زودتر کار تأمین واکسن را انجام 
مسئله  با  رابطه  در  برسیم.  خودمان  ضمانت  به  می توانیم  دهیم 
بودجه، کرونا کل مملکت را از نظر اشتغال و مسائل اقتصادی 
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بار  که  داریم  فعال   کارآفرین  نفر  هزار   400 حدود 
آنهاست دوش  روی  بر  نفری  میلیون   85 بزرگ  اقتصاد 

سال های گذشته  از  کارآفرین  به شدت ضد  اداری  نظام 
شکل گرفته که هنوز آن ساختار را در هم نشکسته ایم.  
شرایط نامناسب برای کارآفرین وجود دارد، باید قوانین 

اصلاح شود

عضو کانون سراسری دفاتر مشاوره شغلی خبر داد؛

بیکاری به کاریابی های کشور رسید
رکود ۹۰ درصد دفاتر و خطر ابطال مجوز

2

صفحه2

وزیر بهداشت:

کشورهای همجوارمان 
در موج ششم قرار دارند، 

جشن پایان کرونا حالا حالاها 
نخواهیم داشت

اگر ارز 42۰۰ تومانی را لغو کنیم داروها به طرز وحشتناکی گران می شوند 

مخصوصاً برای بیماران خاص این اتفاق، خانمان برانداز می شود

طب سنتی در کشور ما در سال 84 به ابتکار من و برخی از همکاران طب سنتی 

در وزارت خانه ایجاد شد
صفحه1

مشغول کرد و ما در وزارت بهداشت هم این مشکل را داریم. هر مریضی که 
بیمارستان بستری شود به طور متوسط 30 تا 40 میلیون تومان هزینه مستقیم دارد. 
ولی مشکل دیگر ما هزینه های غیرمستقیمی است که ایجاد شده، بطوریکه 40 

درصد درآمد اختصاصی ما کم شده است.
عین اللهی گفت: در مورد فساد در حوزه دارو و تجهیزات، با تعیین ریاست جدید 

غذا و دارو، گفته شده است عوامل فساد شناسایی و برخورد شود.
از  برخی  ابتکار من و  به  ما در سال 84  عین اللهی گفت: طب سنتی در کشور 
دانشکده طب سنتی در   8 ما  و  ایجاد شد  همکاران طب سنتی در وزارت خانه 
کشور داریم و برنامه ما تقویت آن است. قطعاً بحث داروهای گیاهی و طبیعی 
مواردی است که باید توجه ویژه ای به آنها داشته باشیم. هم اشتغال ایجاد می کند و 

هم از منابع خودمان استفاده می کنیم و با استفاده از آن از واردات بی نیاز می شویم. 
جزو کارهای ما تقویت طب سنتی است و همه طب را یکی می دانیم، منتها باید 

مستند باشد و روش های علمی خودش را طی کند.
او افزود: در رابطه با کمیته مدیریت واکنش سریع، وضعیت ما بسیار بهتر شده 

است. قبلًا وزیر 35 مشاور داشت، ما آن مسئولیت ها را به معاون ها داده ایم.
فعلًا  اقتصادی  این وضعیت  با  اجرا  تومانی، در  ارز 4200  با  رابطه  افزود: در  او 
چاره ای نداریم ارز را نگه داریم. اگر این ارز را همین الان لغو کنیم داروها به 
طرز وحشتناکی گران می شوند. لازم است که برروی آن کار شود و شاید در 
آینده انجام شود، اما الان اصلًا ممکن نیست. مخصوصاً برای بیماران خاص این 

اتفاق ممکن نیست و هزینه های درمان برای این افراد خانمان برانداز می شود.

به گزارش تابناک، سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت با اشاره به اینکه 
بودجه ۱۴۰۱ برای رشد اقتصادی ۸ درصدی پیش بینی و برنامه ریزی شده است، 
افزود: تفاوت بودجه امسال با سنوات قبل در این است که دیگر استانداران برای 
بودجه و اعتبار به مسئولین مرکز کشور مراجعه نمی کنند و به هر استان اعتباری 
داده شده تا سهم خود را در راستای تحقق رشد ۸ درصدی ایفا کند. رئیس جمهور 
هر  به  سهم  اعطای  و  دستگاه ها  همه  حضور  بدون  اقتصادی  رشد  کرد:  تأکید 
اتفاق نمی افتد، لذا بر این اساس برای ایجاد رشد ۸ درصدی همه  یک از آنها 

دستگاه ها، استان ها و استانداران باید نقش جدی ایفا کنند.

رئیس جمهور: 
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